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Seiiores 
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

Nosotros, 10s suscritos, declaramos que: 

a) Hemos examinado y no tenemos reservas a 10s Pliegos de Condiciones para la 
Licitacion de referencia, incluyendo las siguientes enmiendasl adendas realizadas a 
10s mismos: 

NIA 

b) De conformidad con 10s Pliegos de Condiciones y s e g h  el plan de entrega 
especificado en el Programa de Suministros/ Cronograrna de Ejecucion, nos 
comprometemos a suministrar 10s siguientes bienes y servicios conexos, o ejecutar 
10s siguientes servicios u Obras: 

c) 

Item 
No. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Corgia 1 - Agtegar,Desr~no 1. 

IUF: 0; 2C:lC. . :  
> '.. 

Descripcibn del Bien, Servicio u Obra 

Tapon macho HG de %" 

Tapon PVC de Y2" sonaca 

Tapon PVC de %" sonaca 

Tapon PVC d e  1" sonaca 

Automaticos para bomba 

Llaves para lavamanos (mezcladora) 

Llaves para fregaderos (mezcladora) 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 
Ortgtnal 1 - txped~enlt de Conprab 

-' &{ +- 

Cantidad 

30.00 

30.00 

30.00 

30.00 

50.00 

1 50.00 
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60.00 

25.00 

25.00 

60.00 

60.00 

30.00 

100.00 

100.00 

30.00 

12.00 

25.00 

25.00 

25.00 

25.00 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 
. 

Llaves para lavamanos sencillas 

Llaves de chorro de Y2" 

Llaves de chorro de %" 

Llaves angulares de 1 salida de %" 

Llaves angulares de 1 salida de K" 

Llaves angulares de 2 salida de Y211 

Mangueras flexibles para lavamanos 

Mangueras flexibles para inodoros 

Junta de entronque de 3" para inodoros 

Cemento PVC de Y4 Lanco 

Tubos PVC de presi6n de %" Corvi 

Tubos PVC de presion de %I1 Corvi 

Tubos PVC de presion de 1" Corvi 

Tubos PVC de presion de 1 %'I Corvi 

ras 

JUEGo 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 
.-  - -  - - 

m.00 

30.00 

30.00 

30.00 

60.00 

60.00 

60.00 - - . . -  - . 

Valvula de entrada y salida (para inodoros) 

Llaves de paso PVC %" 

Llaves de paso PVC %" 

Llaves de paso PVC 1" 

Adaptadores machos de PVC de %I' sonaca 

Adaptadores machos de PVC de %" sonaca 

Adaptadores machos de PVC de 1" sonaca 
. - . . . - - . - - - - .- - - - -- -. . . - - - - - 



32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

UD 

RoLLo 

UD 

UD 

Coupling PVC 1" sonaca 

Codos PVC de H" sonaca 

Codos PVC de %" sonaca 

Codos PVC de 1" sonaca 

Codos PVC de 1 3-5" sonaca 

Codos PVC de 2" sonaca 

Tapas de inodoros (redondas) blancas 

Tapas de inodoros (elongadas) blancas 

Boquillas de lavamanos (metal) 

Balancines 

Juntas de cera 

Cheques verticales HG de %I' (italiano) 

Cheques verticales HG de 1" (italiano) 

Cheques horizontales HG de %" (italiano) 

Cheques horizontales HG de 1" (italiano) 

Tefl6n de % 

Valvulas de cisterna de %" 

Valvulas de cisterna de %" 

40.00 

40.00 

30.00 

30.00 

30.00 

30.00 

30.00 

50.00 

50.00 

60.00 

100.00 

50.00 

30.00 

30.00 

30.00 

30.00 

200.00 

30.00 

30.00 
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f) Entendemos que esta Oferta, junto con su aceptacion por escrito que se encuentra-I. 
incluida en la notifkaci6n de adjudicacion, constituiran una oblsacion contractual, '.:.6'lL 

hasta la preparation y ejecuci6n del Contrato formal. STRlBUCldN Y COPlAS 
Ongmal 1 - Expedienie de Compras 
C o w  1 - _ A ~ r q r , O ~ @ ~ m o  
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v Ll 
ndemos que el Comprador no est6 obligado a aceptar la Oferta evaluada como la 
baja ni ninguna otra de las Ofertas que reciba. 

I I .  

A,- - . 

Antonio P. Hache P. En calidad de presidente debidamente autorizado para aduar 

en nombre y representaci6n de ANTONIO P. HACHE & CO., S.A.S. 

Sello 


